
 1

UCHWAŁA NR XXX/…/2022                       

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2022 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 

236, art. 237, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r.  poz. 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r poz. 

583) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/204/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r.  poz. 339) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 22 983 636,45 zł z tego:  

a)  bieżące w wysokości 21 862 421,45 zł,  

b)  majątkowe w wysokości  1 121 215,00 zł,   

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;  

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 23 114 176,04 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości      20 094 565,04 zł,  

b) majątkowe w wysokości  3 019 611,00 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XXVI/204/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2022 rok, zmieniony Uchwałą Nr XXVII/213/2022 Rady 

Gminy Korycin z dnia 28 marca 2022 r, Uchwałą Nr XXVII/218/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 

20 kwietnia 2022 r Uchwałą Nr XXIX/226/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 27 czerwca 2022 r 

oraz Uchwałą Nr XXX/236/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 26 września 2022 - „Limity 

wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 

3 do niniejszej uchwały. 

6) § 5 Uchwały Nr XXVI/204/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2022 rok, zmieniony Uchwałą Nr XXVII/213/2022 Rady 

Gminy Korycin z dnia 28 marca 2022 r oraz  Uchwałą Nr XXIX/226/2022 Rady Gminy Korycin z 

dnia 27 czerwca 2022 r. otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 130 539,59 zł, który 

zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z wolnych środków rozumianych jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 129 042,76 zł, 

b) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 1 496,83 zł” 

7) § 6  Uchwały Nr XXVI/204/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2022 rok, zmieniony Uchwałą Nr XXVII/213/2022 Rady 

Gminy Korycin z dnia 28 marca 2022 r  otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu 

w wysokości 575 612,59 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 445 073,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 4.”  

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2022 rok stanowią załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

        Przewodniczący Rady 

            Iwona Chwiećko 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2022 r

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 315 000,00

0,00 0,00

70095 0,00 315 000,00

0,00 0,00

0,00 315 000,00

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

razem: 0,00 3 203 418,57

0,00 0,00

700 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 153 700,00 468 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 315 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 186 162,00 7 074 580,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 487 062,00 4 375 480,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 454 418,00 4 342 836,57

bieżące 11 387 173,00 14 590 591,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 100,00 244 100,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
500 000,00 350 000,00

Zmiany w planie dochodów



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2022 r

750 -250 000,00 0,00

-250 000,00 0,00

75023 -250 000,00 0,00

-250 000,00 0,00

-250 000,00 0,00

razem: -400 000,00 0,00

-250 000,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 060 000,00 0,00

0,00 0,00

85295 -3 060 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 060 000,00 0,00

853 0,00 3 482 280,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 482 280,00

0,00 0,00

0,00 3 482 280,00

razem: -3 060 000,00 3 482 280,00

Administracja publiczna 350 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 000,00 100 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 000,00 100 000,00

6357

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

250 000,00 0,00

majątkowe 1 521 215,00 1 121 215,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

986 215,00 736 215,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 3 473 343,00 413 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 442 079,00 382 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 442 079,00 382 079,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 956,45 3 606 236,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 123 956,45 3 606 236,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 2

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 482 280,00

bieżące 6 849 549,88 7 271 829,88



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2022 r

0,00 0,00

-3 460 000,00 6 685 698,57

-250 000,00 0,00

Przewodniczacy Rady - Iwona Chwiećko

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 230 315,00 980 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2

Ogółem: 19 757 937,88 22 983 636,45



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2022 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

731 116,56 2 221,56 0,00 0,00 0,00 2 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 728 895,00 728 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 116,56 2 221,56 0,00 0,00 0,00 2 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 728 895,00 728 895,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 000,00 526 000,00 526 000,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 638,01 2 766 638,01 2 633 638,01 1 966 700,01 666 938,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 500,00 -225 500,00 0,00 0,00

119 500,00 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 638,01 2 886 138,01 2 753 138,01 2 086 200,01 666 938,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00

2 633 500,00 2 233 500,00 2 227 500,00 1 812 700,00 414 800,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 500,00 -225 500,00 0,00 0,00

119 500,00 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 500,00 2 353 000,00 2 347 000,00 1 932 200,00 414 800,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 100 000,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2022 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 500,00 -225 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 288,00 779 572,00 763 572,00 0,00 763 572,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 1 031 716,00 1 031 716,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00

1 811 788,00 779 572,00 763 572,00 0,00 763 572,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 1 032 216,00 1 031 716,00 500,00 0,00

206 772,00 206 772,00 206 772,00 0,00 206 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 772,00 205 772,00 205 772,00 0,00 205 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 500,00 255 500,00 255 500,00 0,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00

754 000,00 256 500,00 256 500,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 500,00 497 000,00 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

§
z tego: w tym:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

zwiększenie 0,00

6020
Wydatki na wniesienie 

wkładów do spółdzielni

po zmianach 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 390 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 390 000,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 924 716,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 924 716,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2022 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 851 729,60 12 336 013,60 9 920 146,98 6 460 613,23 3 459 533,75 851 492,00 907 634,62 156 740,00 0,00 500 000,00 2 515 716,00 2 515 716,00 0,00 0,00

-226 500,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 500,00 -225 500,00 0,00 0,00

486 000,00 485 500,00 435 500,00 119 500,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00

15 111 229,60 12 820 513,60 10 354 646,98 6 580 113,23 3 774 533,75 851 492,00 907 634,62 156 740,00 0,00 550 000,00 2 290 716,00 2 290 216,00 500,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 473 343,00 3 473 343,00 67 819,00 24 100,00 43 719,00 0,00 3 405 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 060 000,00 -3 060 000,00 -60 000,00 -24 100,00 -35 900,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 343,00 413 343,00 7 819,00 0,00 7 819,00 0,00 405 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442 079,00 3 442 079,00 67 491,00 24 100,00 43 391,00 0,00 3 374 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 060 000,00 -3 060 000,00 -60 000,00 -24 100,00 -35 900,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 079,00 382 079,00 7 491,00 0,00 7 491,00 0,00 374 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 374 588,00 3 374 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 588,00 374 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 900,00 -25 900,00 -25 900,00 0,00 -25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 991,00 16 991,00 16 991,00 0,00 16 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 991,00 6 991,00 6 991,00 0,00 6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
§

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 024 716,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 024 716,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2022 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

123 956,45 123 956,45 476,45 396,45 80,00 0,00 123 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 482 280,00 3 482 280,00 68 280,00 24 100,00 44 180,00 0,00 3 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 606 236,45 3 606 236,45 68 756,45 24 496,45 44 260,00 0,00 3 537 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 956,45 123 956,45 476,45 396,45 80,00 0,00 123 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 482 280,00 3 482 280,00 68 280,00 24 100,00 44 180,00 0,00 3 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 606 236,45 3 606 236,45 68 756,45 24 496,45 44 260,00 0,00 3 537 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 000,00 3 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 000,00 3 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,78 26,78 26,78 26,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 026,78 20 026,78 20 026,78 20 026,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,58 4,58 4,58 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604,58 3 604,58 3 604,58 3 604,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,66 0,66 0,66 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,66 500,66 500,66 500,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 180,00 34 180,00 34 180,00 0,00 34 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 180,00 34 180,00 34 180,00 0,00 34 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 849 549,88 6 849 549,88 1 262 860,88 102 304,87 1 160 556,01 0,00 5 586 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 060 000,00 -3 060 000,00 -60 000,00 -24 100,00 -35 900,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 482 280,00 3 482 280,00 68 280,00 24 100,00 44 180,00 0,00 3 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 271 829,88 7 271 829,88 1 271 140,88 102 304,87 1 168 836,01 0,00 6 000 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2022 r

Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

01095

6050

600

60016

6050

750

75023

6050

6057

754

75412

6050

801

80101

6050

900

90095

6050

6057

Strona 1 z 2

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 606 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Budowa sieci wodociagowej w Korycinie 90 000,00

Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńska 150 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 360 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w Korycinie 210 000,00

Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńska 150 000,00

Pozostała działalność 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Konserwacja zbiornika retencyjnego Korycin 6 000,00

Transport i łączność 176 000,00

Drogi publiczne gminne 176 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00

Modernizacja drogi rolniczej w obrebie gruntów wsi Zabrodzie 70 000,00

Modernizacja drogi w obrębie wsi Szaciłówka 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - Krukowszczyzna - 

Droga Wojewódzka nr 671
50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 46 000,00

Administracja publiczna 174 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00

Polska Cyfrowa 74 500,00

Zapewnienie dostepności osobom niepełnosprawnym - budowa windy w 

budynku UG Korycin
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Polska Cyfrowa 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Korycinie 200 000,00

Oświata i wychowanie 40 000,00

Szkoły podstawowe 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja bazy dydaktyczno szkoleniowej w Korycinie 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 000,00

Pozostała działalność 455 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni we wsi Ostra Góra 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 440,00

Rewitalizacja terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy szlaku rzeki 

Kumiałki we wsi Szumowo
121 440,00

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2022 r

6059

921

92195

6050

Strona 2 z 2

Przewodniczacy Rady - Iwona Chwiećko    

Zagospodarowanie terenu nad zbiornikiem retencyjnym Szumowo - 

Olszynka w celu udostępnienia mieszkańcom wsi infrastruktury rekreacyjnej 

i turystycznej

105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 560,00

Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę Parku 

Kulturowego Korycin - Milewszczyzna
50 000,00

Rewitalizacja terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy szlaku rzeki 

Kumiałki we wsi Szumowo
103 560,00

Zagospodarowanie terenu nad zbiornikiem retencyjnym Szumowo - 

Olszynka w celu udostępnienia mieszkańcom wsi infrastruktury rekreacyjnej 

i turystycznej

60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

Razem 1 701 500,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2022 r

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 575 612,59

1 1 496,83

Strona 1 z 1

Przewodniczacy Rady

Iwona Chwiećko

2 574 115,76

Rozchody ogółem: 445 073,00

1 445 073,00



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/…/2022 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2022 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

 

I.  Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z 

załącznikami do uchwały. 
2. Ustalenia nowego wykazu zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2022 

roku. 

3. Ustalenia nowej treści § 5 uchwały wynikającego ze zmniejszenia deficytu 

budżetowego w roku 2022 o kwotę 2 543 918,57 zł. W związku z tym zmniejszeniem 

planowany deficyt budżetowy roku 2022 osiągnie wartość 130 539,59 zł. Planowany 

deficyt budżetu pokryty zostanie: 

a)  wolnymi środki rozumianymi jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 129 042,76 zł. 

b) niewykorzystanymi  środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 496,83 zł. 

4. Ustalenia nowej treści § 6 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika 

dotyczącego przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku. Zgodnie z 

obowiązującym w tym zakresie prawem, w momencie zmiany planowanego 

deficytu budżetowego oraz posiadania zapadających w roku budżetowym spłat 

rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich zachodzi 

konieczność wskazania źródła pokrycia deficytu oraz wskazania źródeł 

pokrycia rozchodów budżetu. Planowane przychody pokryte zostaną: 

 a) wolnymi środkami rozumianymi jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 574 115,76 zł. 

b) niewykorzystanymi  środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 496,83 zł. 
5.  

 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 

 

1. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” - dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 315 000,00 zł w związku z przystąpieniem przez gminę do 

zadania polegającego na odsprzedaży uprawnionym mieszkańcom gminy węgla 

po preferencyjnych cenach; w dziale tym dokonuje się także zmniejszenia planu 

dochodów pochodzących ze sprzedaży majątku o kwotę 150 000,00 zł w związku 

z mniejszymi niż pierwotnie planowano dochodami z tego tytułu. 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/…/2022 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

2. W dziale 750 - „Administracja publiczna” – dokonuje się zmniejszenia planu 

dochodów o kwotę 250 000,00 zł w związku z rezygnacją z pozyskania 

dofinansowania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych 

do realizacji zadania polegającego na poprawie dostępności dla osób z 

niepełnosprawnościami.   

3. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 888 418,57 zł 

w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu w 2022 dochodów gminy z 

tego tytułu;   

4. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów 

o kwotę 3 060 000,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatku węglowego w kwocie 3 060 000,00 zł;  

5. W dziale 853 – „Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej” – dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 060 000,00 zł w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 

3 060 000,00 zł; w dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu dochodów o 

kwotę 422 280 zł w związku z planowanymi do osiągnięcia dochodami z tytułu 

dodatków dla podmiotów wrażliwych oraz dodatków dla gospodarstw 

domowych. 

 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały  

 

1. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” - dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 315 000,00 zł w związku z przystąpieniem przez gminę do 

zadania polegającego na odsprzedaży uprawnionym mieszkańcom gminy węgla 

po preferencyjnych cenach; 

2. W dziale 750 - „Administracja publiczna” – dokonuje się: 

-  zmniejszenia planu wydatków o kwotę 300 000,00 zł w związku z rezygnacją z 

realizacji zadania polegającego na poprawie dostępności dla osób z 

niepełnosprawnościami, 

- zwiększenia planu wydatków w kwocie 74 500,00 zł na realizację projektu 

„Polska Cyfrowa” (budowa sieci komputerowej w budynku urzędu gminy)   

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 119 500,00 zł w związku z wcześniej 

nieplanowanymi wydatkami na wypłatę nagród jubileuszowych i innych 

świadczeń dla uprawnionych pracowników 

3. W dziale 757 – „Obsługa długu publicznego” – dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę odsetek  
6.  W dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

o kwotę 3 060 000,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatku węglowego w kwocie 3 060 000,00 zł;  

7. W dziale 853 – „Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej” – dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 060 000,00 zł w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 

3 060 000,00 zł; w dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 422 280 zł w związku z planowanymi do osiągnięcia dochodami z tytułu 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/…/2022 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

dodatków dla podmiotów wrażliwych oraz dodatków dla gospodarstw 

domowych. 

4. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 500,00 zł w związku z 

planowanymi do poniesienia wydatkami związanymi z opłaceniem udziału 

(500,00 zł) oraz wpisowego (1 000,00 zł) do nowozakładanej spółdzielni 

energetycznej Mega Korycin; w dziale tym dokonuje się także zmniejszenia 

planu wydatków o kwotę 1 500,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych.  

 
IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały. 

Zmiany te dotyczą: 

 

1. Zwiększenia limitu wydatków o kwotę 74 500,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację projektu „Polska Cyfrowa” (budowa sieci komputerowej w budynku 

urzędu gminy)  

2. Usunięcia limitu  wydatków na kwotę 300 000,00 zł w związku z rezygnacją z 

realizacji zadania polegającego na poprawie dostępności dla osób z 

niepełnosprawnościami, 

 

V. Zmian w załączniku Nr 4 do uchwały. Zmiany te dotyczą zmian w kwot w 

planowanych przychodach budżetu. W związku ze zmniejszeniem planowanego 

deficytu do kwoty 130 539,59 zł oraz pozostawienia rozchodów budżetu na 

niezmienionym poziomie  kwota przychodów budżetu wynosi 575 612,59 zł i taką 

zaprezentowano w załączniku. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko 


